
VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 291 95261-0 meschede@schiessl-kaelte.de

Maurice Ballandies Regionalleiter Nord / West +49 291 95261-26 m.ballandies@schiessl-kaelte.de

Martin Deerberg Stellv. Niederlassungsleiter +49 291 95261-22 m.deerberg@schiessl-kaelte.de

Joachim Hessenkemper Technik +49 291 95261-16 j.hessenkemper@schiessl-kaelte.de

Sebastian Jatta Technik +49 291 95261-24 s.jatta@schiessl-kaelte.de

Mihail Balikcioglu Vertriebsinnendienst +49 291 95261-23 m.balikcioglu@schiessl-kaelte.de

Maximilian Hano Vertriebsinnendienst +49 291 95261-14 m.hano@schiessl-kaelte.de

Linda Müller   Vertriebsinnendienst +49 291 95261-40 l.mueller@schiessl-kaelte.de

Stefan Pohlmann Vertriebsinnendienst +49 291 95261-12 s.pohlmann@schiessl-kaelte.de

Alina Koebe Vertriebsinnendienst / Reparatur / Garantie +49 291 95261-21 a.koebe@schiessl-kaelte.de

Jonas Heppelmann Lager / Logistik +49 291 95261-36 j.heppelmann@schiessl-kaelte.de

Markus Kranefeld Lager / Logistik +49 291 95261-11 m.kranefeld@schiessl-kaelte.de

Manuel Lempert Lager / Logistik +49 291 95261-38 m.lempert@schiessl-kaelte.de

Patrick Rodrigues Neves Lager / Logistik +49 291 95261-11 p.rodrigues@schiessl-kaelte.de

Nils Fischer Vertriebsgebietsleiter NRW  
(Ruhrgebiet & Sauerland) +49 291 95261-0 n.fischer@schiessl-kaelte.de

NOTDIENST 24/7: +49 171 9702906

SCHIESSL-Niederlassung Meschede

www.schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH
Zum Rohland 6

59872 Meschede


